АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  28 ноября 2016 года                        № 07- 180-а

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов
на территории Мелегежского сельского поселения

В соответствии с приказом комитета по развитию малого. Среднего бизнеса и потребительского ранка правительства Ленинградской области от 18 августа 2016 года № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация Мелегежского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Мелегежского сельского поселения (таблица с идентификационными номерами нестационарных  торговых объектов, графическое  изображение) (прилагается).

2. Разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Мелегежского сельского поселения на официальном сайте Мелегежского сельского поселения в сети Интернет  (http://tikhvin.org/gsp/melegezha/).
3. Признать утратившими силу постановления администрации Мелегежского сельского поселения:
- от 20.05.2011 года № 07-31-а «Об утверждении схемы размещения Нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях строениях и сооружениях, находящихся  в государственной и муниципальной собственности Мелегежского сельского поселения»
- от 20.12.2011 года № 07-78-а «О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации Мелегежского сельского  поселения».
4. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава администрации
С. Ю. Прохоренко
Исп.- Макарова Е. В.

Тел.:813-67-38-154

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Мелегежского сельского поселения

От 28 ноября 2016  года № 07-180-а

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов  на территории Мелегежского сельского поселения
	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный  ориентир)
	Тип торгового предприятия
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель  НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО (с__по___)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	АВТОМАГАЗИН

	1
	д. Шибенец, напротив дома № 1 по ул. Береговой
д. Клинец

(у моста через реку Клиненка

д. Заручевье,

у автобусной остановки
д. Захожа, напротив дома № 1

	автомагазин
	6
	Продовольственные товары
	ИП Красикова Валентина Петровна
ИНН 471500176296
	Соглашение  от 24.10.2008 г.
	да
	С 24.10.2008 г. По 24.10.2009 г (возобновляется на неопределенный срок)

	2
	д. Плесо, у дома № 7 по ул. Никольской

д. Воложба,

у здания  часовни

	автомагазин
	6
	Продовольственные товары
	ИП Крупышев Владимир Алексеевич

ИНН 471503873707
	Соглашение от 01.02.2014 г.
	да
	С 01.02.2014 г. по  31.12.2014 г. (возобновляется на неопределенный срок)